no Diário Oficial do Estado, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da

Lei n° 14.133, de 2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do serviço objeto do

presente Contrato o valor global, POR DEMANDA, de R$ 12.258,96 (Doze Mil, Duzentos e
Cinquenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos), alusivo à vigência inicial de 12 (doze)

meses, a contar da data da publicação em Diário Oficial do Estado do Pará - IOEPA.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4 – As despesas decorrentes do presente instrumento correrão à conta da Dotação

Orçamentária da CONTRATANTE vigente para o exercício de 2024 de acordo com a

classificação abaixo:

Valor Estipulado para o Exercício de 12 meses: R$ 12.258,96 (Doze Mil, Duzentos e

Cinquenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos), por demanda.

Fonte: 01759000050 e 027590000050 (Recursos próprios e Superátivt).
Funcional Programática: 06.303.1510.8277
Natureza de Despesa: 333.90.39.78 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica).

mailto:pmpafunsau.contratos@gmail.com